
 

 
 

KLASA: 602-03/23-07/07 

URBROJ: 251-73/02-23-69 

Zagreb, 14. travnja 2023. 

Na temelju Odluke o raspisivanju izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica 

Sveučilišta u Zagrebu (KLASA: 602-03/23-23/01, URBROJ: 251-25-07-03/2-23-2) rektora Sveučilišta u Zagrebu 

prof. dr. sc. Stjepana Lakušića od 14. veljače 2023. te na temelju Odluke o raspisivanju izbora za Studentski zbor 

Sveučilišta u Zagrebu i Studenski zbor Fakulteta političkih znanosti (KLASA: 602-03/23-07/07, URBROJ: 251-

73/02-23-3) dekana izv. prof. dr. sc. Andrije Henjaka od 10. ožujka 2023., na Fakultetu političkih znanosti, na 

Trgu Drage Iblera 10, u dvorani 9 na drugome katu, provedeni su dana 29. ožujka od 8.00 do 20.00 sati te dana 

30. ožujka od 8.00 do 20.00 sati izbori za članove Studentskoga zbora Sveučilišta u Zagrebu te članove 

Studentskoga zbora Fakulteta političkih znanosti. Slijedom toga, Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za 

Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu te Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti, imenovano odlukom 

Dekana od 10. ožujka 2023. (KLASA: 602-03/23-07/07, URBROJ: 251-73/02-23-3), u sastavu izv. prof. dr. sc. 

Višeslav Raos (predsjednik), Ljubica Jurlina (članica/zamjenica predsjednika), izv. prof. dr. sc. Đana Luša 

(članica), Klara Rogulj (članica), Matilda Nikić (članica), izv. prof. dr. sc. Dario Nikić Čakar (zamjenik), izv. prof. 

dr. sc. Domagoj Vujeva (zamjenik), Dominika Čorić (zamjenica), Josipa Jurković (zamjenica) te Anja Milinković 

(zamjenica) proglašava 

 

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA STUDENTSKI ZBOR FAKULTETA 

POLITIČKIH ZNANOSTI 

 

I. 

Prema konačnim rezultatima, od 1344 upisana birača na biračkom mjestu Fakultet političkih znanosti, glasovalo 

je njih 409, što čini izlaznost od 30,4 posto. Od toga je nevažećih listića bilo 26, odnosno 6,4 posto. 

 

II. 

Na temelju konačnih rezultata, kandidatkinje i kandidati preddiplomskih i diplomskih studija osvojili su sljedeći 

broj glasova: 

 Prezime, ime Studij Godina studija Broj glasova 

1.  Anić, Paula Prijediplomski, Politologija 3. 147 

2.  Barbarić, Danijel Prijediplomski, Politologija 2. 97 

3.  Baričević, Maristela Diplomski, Novinarstvo 1. 110 

4.  Birkić, Karla Prijediplomski, Politologija 3. 106 

5.  Božić, Nola Prijediplomski, Novinarstvo 1. 91 

6.  Bratanić, Anđela Diplomski, Novinarstvo 1. 96 

7.  Brkić, Marijana Prijediplomski, Novinarstvo 1. 92 

8.  Curić, Roko Diplomski, Politologija 1. 29 

9.  Čukman, Iva Prijediplomski, Politologija 1. 73 

10.  Ćatić, Helena Prijediplomski, Novinarstvo 2. 118 

11.  Ćorić, Anto Prijediplomski, Politologija 3. 141 

12.  Ećimović, Domagoj Diplomski, Politologija 1. 34 

13.  Erak, Lucijana Prijediplomski, Politologija 3. 23 

14.  Eterović, Ante Diplomski, Politologija – Nacionalna sigurnost 1. 30 

15.  Ferenčak, Ana-Marija Prijediplomski, Politologija 3. 138 

16.  Fröhlich, Rebecca Prijediplomski, Politologija 1. 124 



 

 
 

17.  Fuk, Domagoj Prijediplomski, Politologija 3. 120 

18.  Gršković, Danica Prijediplomski, Novinarstvo 3. 100 

19.  Horžić, Ivana Prijediplomski, Novinarstvo 3. 99 

20.  Jokić, Dora Prijediplomski, Politologija 2. 94 

21.  Jurić, Mateo Prijediplomski, Politologija 4. 105 

22.  Komarić, Elena Prijediplomski, Novinarstvo 1. 31 

23.  Krapljan, Dominik Prijediplomski, Politologija 3. 151 

24.  Kujundžić, Adrian Roko Diplomski, Politologija 1. 92 

25.  Ledinski, Brankica Prijediplomski, Novinarstvo 2. 117 

26.  Lepesić, Karla Prijediplomski, Politologija 2. 113 

27.  Majcan, Mislav Prijediplomski, Politologija 3. 119 

28.  Majdančić, Antonija Prijediplomski, Politologija 3. 103 

29.  Margetić, Tomislava Prijediplomski, Politologija 3. 99 

30.  Mutapčić, Dorian Prijediplomski, Politologija 2. 114 

31.  Nađ, Gabriela Prijediplomski, Politologija 1. 64 

32.  Nedeljković, Neo Prijediplomski, Politologija 3. 124 

33.  Nimac, Josipa Prijediplomski, Politologija 1. 96 

34.  Novak, David Prijediplomski, Politologija 3. 123 

35.  Oršolić, Antonija-Tonka Prijediplomski, Politologija 4. 135 

36.  Ostojić, Mak Prijediplomski, Politologija 1. 112 

37.  Petrović, Nikola Prijediplomski, Politologija 3. 106 

38.  Piplica, Brian Joseph Prijediplomski, Politologija 3. 151 

39.  Rišavi, Daniel Prijediplomski, Politologija 3. 128 

40.  Rupčić, Dorian Prijediplomski, Novinarstvo 3. 104 

41.  Silov, Roko Prijediplomski, Novinarstvo 2. 104 

42.  Špelić, Matija Prijediplomski, Politologija 2. 105 

43.  Šušnjara, Frano Diplomski, Politologija 1. 114 

44.  Vidaković, Daniel Prijediplomski, Politologija 2. 95 

45.  Vlajki, Lovro Prijediplomski, Politologija 3. 103 

46.  Zucić, Jakov Prijediplomski, Politologija 3. 146 

 

Na temelju konačnih rezultata, kandidatkinje i kandidati poslijediplomskih specijalističkih i doktorskih studija 

osvojile su sljedeći broj glasova: 

 Prezime, ime Studij Godina studija Broj glasova 

1.  Badžek, Ivana Specijalistički, Vanjska politika i diplomacija 1. 130 

2.  Jukić, Katarina Doktorski, Politologija – Politička teorija 1. 69 

3.  Mikulandra Barkiđija, Iva Doktorski, Politologija – Međunarodni odnosi 3. 99 

4.  Škoko Gavranović, Pavao Specijalistički, Vanjska politika i diplomacija 1. 148 

 

III. 

Na temelju konačnih rezultata, sljedeće kandidatkinje i kandidati preddiplomskih i diplomskih studija osvojili su 

20 najvećih brojeva glasova te se stoga smatraju izabranima u Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti: 

 Prezime, ime Studij Godina studija Broj glasova 

1.  Krapljan, Dominik Prijediplomski, Politologija 3. 151 

2.  Piplica, Brian Joseph Prijediplomski, Politologija 3. 151 

3.  Anić, Paula Prijediplomski, Politologija 3. 147 

4.  Zucić, Jakov Prijediplomski, Politologija 3. 146 

5.  Ćorić, Anto Prijediplomski, Politologija 3. 141 

6.  Ferenčak, Ana-Marija Prijediplomski, Politologija 3. 138 

7.  Oršolić, Antonija-Tonka Prijediplomski, Politologija 4. 135 

8.  Rišavi, Daniel Prijediplomski, Politologija 3. 128 

9.  Fröhlich, Rebecca Prijediplomski, Politologija 1. 124 

10.  Nedeljković, Neo Prijediplomski, Politologija 3. 124 



 

 
 

11.  Novak, David Prijediplomski, Politologija 3. 123 

12.  Fuk, Domagoj Prijediplomski, Politologija 3. 120 

13.  Majcan, Mislav Prijediplomski, Politologija 3. 119 

14.  Ćatić, Helena Prijediplomski, Novinarstvo 2. 118 

15.  Ledinski, Brankica Prijediplomski, Novinarstvo 2. 117 

16.  Mutapčić, Dorian Prijediplomski, Politologija 2. 114 

17.  Šušnjara, Frano Diplomski, Politologija 1. 114 

18.  Lepesić, Karla Prijediplomski, Politologija 2. 113 

19.  Ostojić, Mak Prijediplomski, Politologija 1. 112 

20.  Baričević, Maristela Diplomski, Novinarstvo 1. 110 

 

Na temelju konačnih rezultata, sljedeće kandidatkinje i kandidati poslijediplomskih specijalističkih i doktorskih 

studija osvojili su 4 najveća broja glasova te se stoga smatraju izabranima u Studentski zbor Fakulteta političkih 

znanosti: 

 Prezime, ime Studij Godina studija Broj glasova 

1.  Škoko Gavranović, Pavao Specijalistički, Vanjska politika i diplomacija 1. 148 

2.  Badžek, Ivana Specijalistički, Vanjska politika i diplomacija 1. 130 

3.  Mikulandra Barkiđija, Iva Doktorski, Politologija – Međunarodni odnosi 3. 99 

4.  Jukić, Katarina Doktorski, Politologija – Politička teorija 1. 69 

 

IV. 

Sukladno članku 19. stavku 8. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove 

sastavnica Sveučilišta u Zagrebu protiv privremenih rezultata svaka studentica i student Fakulteta političkih 

znanosti i studentske organizacije Fakulteta političkih znanosti mogli su podnijeti obrazloženi prigovor u roku od 

8 (osam) radnih dana, počevši od 31. ožujka 2023., tj. dana objavljivanja privremenih rezultata izbora. Nakon što 

je 13. travnja 2023. istekao rok za prigovore te urudžbenom uredu Fakulteta političkih znanosti nije dostavljen niti 

jedan pisani prigovor Izbornome povjerenstvu, stekli su se uvjeti za objavu ovih konačnih rezultata izbora za 

Studentski zbor Fakulteta političkih znanosti.  

 

 

 

predsjednik Izbornog povjerenstva Fakulteta političkih znanosti 

izv. prof. dr. sc. Višeslav Raos 

 


